PAGE
2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Нальчик
О признании утратившими силу некоторых постановлений

Правительства Кабардино-Балкарской Республики
Правительство Кабардино-Балкарской Республики п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившими силу постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики:

от 9 апреля 2008 г. № 76-ПП «О поддержке молодежного предпринимательства в Кабардино-Балкарской Республике» (Официальная Кабардино-Балкария, 2008, № 16);
от 20 октября 2008 г. № 239-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 9 апреля 2008 года № 76-ПП» (Официальная Кабардино-Балкария, 2008, № 56);
от 30 апреля 2009 г. № 107-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 9 апреля 2008 года                     № 76-ПП» (Официальная Кабардино-Балкария, 2009, № 23);
от 9 ноября 2009 г. № 275-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 9 апреля 2008 года              № 76-ПП» (Официальная Кабардино-Балкария, 2009, № 46);
от 11 августа 2010 г. № 162-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 9 апреля 2008 года                    № 76-ПП» (Официальная Кабардино-Балкария, 2010, № 33);
от 3 декабря 2010 г. № 217-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 9 апреля 2008 года                      № 76-ПП» (Официальная Кабардино-Балкария, 2010, № 50);
от 23 мая 2008 г. № 120-ПП «О мерах по поддержке микрофинансовых организаций в Кабардино-Балкарской Республике» (Официальная Кабардино-Балкария, 2008, № 22-25);

от 20 октября 2008 г. № 240-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 23 мая 2008 года № 120-ПП» (Официальная Кабардино-Балкария, 2008, № 56);
от 5 июня 2009 г. № 143-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 23 мая 2008 года № 120-ПП» (Официальная Кабардино-Балкария, 2009, № 27);
от 13 августа 2010 г. № 171-ПП «О поддержке инновационных проектов субъектов малого и среднего предпринимательства в Кабардино-Балкарской Республике» (Официальная Кабардино-Балкария, 2010, № 34);
от 11 ноября 2011 г. № 339-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 13 августа 2010 года                  № 171-ПП» (Официальная Кабардино-Балкария, 2011, № 46);
от 18 октября 2012 г. № 246-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики от                           13 августа 2010 года № 171-ПП» (Официальная Кабардино-Балкария, 2012,                      № 43);
от 11 апреля 2013 г. № 109-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 13 августа 2010 года                     № 171-ПП» (Официальная Кабардино-Балкария, 2013, № 15);
от 3 ноября 2015 г. № 250-ПП «О внесении изменений в положение о порядке предоставления субсидий (грантов) субъектам малого и среднего предпринимательства на реализацию инновационных проектов и признании утратившими силу некоторых актов (положений актов) Правительства Кабардино-Балкарской Республики» (Официальная Кабардино-Балкария, 2015, № 45).
	      Председатель Правительства

Кабардино-Балкарской Республики
	А.Мусуков